
ZARZĄDZENIE NR 78/2024 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 64/2024 Wójta Gminy Andrespol z dnia 29 lipca 2024 r. w sprawie 
powierzenia obowiązków dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Andrespolu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), art. 15 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 87) oraz § 8 Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Andrespolu przyjętego 
uchwałą  nr XXXVII/372/17 Rady Gminy Andrespol z dnia 30 maja 2017 r. w sprawie nadania statutu 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Andrespolu (Dz. Urzęd. Woj. Łódz. z 2017 r. poz. 2892) , Wójt Gminy 
Andrespol,   zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1. zarządzenia Nr 64/2024 Wójta Gminy Andrespol z dnia 29 lipca 2024 r. 
w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Andrespolu, który otrzymuje 
brzmienie: „§ 1. 1. Z dniem 28 lipca 2024 r., po zasięgnięciu opinii  Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich- 
Zarządu Okręgu Łodzkiego, powierza się Pani Małgorzacie Kawula obowiązki dyrektora Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Andrespolu na czas określony, do dnia 27 lipca 2027 r. 2. Powierzenie  obowiązków, o którym 
mowa w § 1.1 niniejszego zarządzenia powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas określony, w wymiarze 
1/1 etatu. 3. Warunki pracy i płacy oraz zakres obowiązków i uprawnień zostaną określone w odrębnych 
dokumentach." 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 64/2024 Wójta Gminy Andrespol z dnia 29 lipca 2024 r. pozostają 
bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 78/2024 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


